
 Newsletter Starostwa Powiatowego w Raciborzu
https://www.powiatraciborski.pl/main/aktualnosci_powiat/15-lat-minelo-jubileusz-partnerstwa-z-M/st:389/p
rintpdf.html

Powiat
« Pierwsza●

< Poprzednia●

Powiat - strona 386●

Powiat - strona 387●

Powiat - strona 388●

Powiat - strona 389●

Powiat - strona 390●

Powiat - strona 391●

Powiat - strona 392●

Następna >●

Ostatnia »●

"Dziadek Mróz gościem w Powiecie Raciborskim", czyli...
"Zdjęcia, które łączą" mieszkańców powiatów partnerskich...
2005-01-06, Czwartek
Dziadek Mróz gościem w Powiecie Raciborskim" - to tytuł zimowej, ostatniej już części tematycznej cyklu
konkursowo-wystawienniczego pn. "Zdjęcia, które łączą". Konkurs organizują wspólnie partnerzy
zagraniczni - Powiat Raciborski i Powiat Märkischer.Powiat Raciborski i Powiat Märkischer zorganizowały
w tym roku czteroczęściowy cykl konkursowo-wystawienniczy pod hasłem "Zdjęcia, które łączą".

Przesiewowe badania wzroku, przy pomocy programu "Widzę", w
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu...
2005-01-06, Czwartek
Przesiewowe badania wzroku w klasach 0-III szkół podstawowych, przy pomocy programu komputerowego
"Widzę", przeprowadza Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Raciborzu. Badania wykonywane są na
podstawie zgłoszeń placówek przedszkolnych i szkolnych.Program "Widzę", w ramach umowy z
Ministerstwem Edukacji Narodowej i Sportu, opracowany został przez Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu
we współpracy z

V Powiatowy Przegląd Inscenizacji Bożonarodzeniowych
"Pójdźmy do Betlejem"... 2005-01-05, Środa
V Powiatowy Przegląd Inscenizacji Bożonarodzeniowych "Pójdźmy do Betlejem" rozpoczął się 5 stycznia br.
w Domu Kultury "Strzecha" w Raciborzu. Przez dwa dni (5 i 6 stycznia br.) jury obejrzy 30 inscenizacji, a
najlepsze przedstawienia będzie można obejrzeć podczas koncertu galowego przeglądu 14 stycznia br.
Wyróżnione zespoły będą reprezentować Powiat Raciborski podczas VIII Międzynarodowego Przeglądu
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Spotkania z "Człowiekiem z pasją" w Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu... 2005-01-04,
Wtorek
"Człowiek z pasją" - pod takim hasłem Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Raciborzu rozpoczyna
cykl spotkań mających na celu zainspirować dzieci i młodzież do rozwijania swoich talentów. Pierwsze
spotkanie z serii "Człowiek z pasją" odbędzie się w sobotę, 8 stycznia br.Zgodnie z zasadą "teorie uczą, a
przykłady pociągają", poprzez cykl spotkań pod hasłem "Człowiek z pasją"

Upamiętnienie ofiar trzęsienia ziemi w Azji
Południowo-Wschodniej 2005-01-04, Wtorek
Trzyminutową ciszą w południe oraz flagami opuszczonymi do połowy masztów Unia Europejska chce
jutro (5 stycznia br.) uczcić pamięć ofiar katastrofy w Azji Południowo-Wschodniej. Dla upamiętnienia ofiar
"tsunami", w 10 dni po zaistniałym kataklizmie w Azji Południowo-Wschodniej, jako wyraz solidarności z
ludnością dotkniętych katastrofą krajów, Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek apeluje do mieszkańców
powiatu

Budżet Powiatu Raciborskiego na 2005 rok uchwalony...
2005-01-04, Wtorek
Dochody w wysokości 68 mln 325 tys. 420 zł. i wydatki w kwocie 68 mln 210 tys. 320 zł. - to budżet
Powiatu Raciborskiego na 2005 rok, który uchwalili na ostatniej sesji w roku 2003 radni Rady
Powiatu.Dochody w budżecie Powiatu stanowią: dochody na zadania własne (m.in. dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa, subwencja oświatowa, dochody z udziału w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa, dochody z opłaty

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (03.-09.01.2005) 2005-01-03,
Poniedziałek
Środa, 05.01.2005 r.Godz. 09.00 V Powiatowy Przegląd Inscenizacji Bożonarodzeniowych "Pójdźmy do
Betlejem" - przesłuchania konkursowe (I dzień)Miejsce: Dom Kultury "Strzecha" w Raciborzu (ul.
Londzina)Zgłoszenia do udziału w przeglądzie przyjmowane były do 30 grudnia 2004 r. W przeglądzie
uczestniczą zespoły ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych oraz zespoły
działające przy

"Złota Superata" dla Dyrektor MiPBP w Raciborzu... 2004-12-21,
Wtorek
Małgorzata Szczygielska, Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Raciborzu, została
nominowana przez Starostę Raciborskiego Henryka Siedlaczka do nagrody "Złotej Superaty". Nagroda
przyznawana jest na szczeblu regionalnym za wzorową realizację przedsięwzięcia w dziedzinie kultury i
sztuki. Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Raciborzu, wraz z Biblioteką Petra Bezruce w Opawie,
realizuje projekt pn.
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Kolejna pracownia komputerowa w CKU w Raciborzu...
2004-12-21, Wtorek
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Raciborzu wzbogaciło się o kolejną już pracownię komputerową.
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w całości sfinansowany został przez Fundację
Rozwoju Śląska i Wspierania Inicjatyw Lokalnych z siedzibą w Opolu. Uroczyste otwarcie pracowni
odbędzie się 22 grudnia br. w CKU w Raciborzu przy ul. Zamkowej.To już druga pracownia komputerowa
uruchamiana w Centrum Kształcenia

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (20.-31.12.2004) 2004-12-20,
Poniedziałek
Poniedziałek, 20.12.2004 r.Godz. 13.00 Spotkanie przedświąteczne Zarządu Powiatu Raciborskiego z
dyrektorami placówek oświatowych, dla których Powiat Raciborski jest organem prowadzącymMiejsce:
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu (ul. K.
Miarki)Tradycyjnie już przed Świętami Bożego Narodzenie, członkowie Zarządu Powiatu spotkają się z
dyrektorami placówek oświatowych, dla
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